
Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

Plaats Naam Score Punten Plaatscijfer

1 Ronald Polman 1460 200 1

2 Wim Kiwiet 1436 199 2

3 Henk van der Ree Doolaard 1435 198 3

4 Jan Drent 1434 197 4

5 Herman Depenbrock 1431 196 5

6 Tim van Sommeren 1430 195 6

7 Wim de Kruif 1427 194 7

8 Jan Oostenbrink 1426 193 8

9 Tim van Tiem 1423 192 9

10 Willy Smulders 1402 191 10

11 Theo van der Ree Doolaard 1401 190 11

12 Eddie Pas 1388 189 12

13 Leo van Tiem 1377 188 13

14 Steve Thijssen 1360 187 14

15 Jaap van Houwelingen 1352 186 15

16 Ad Graauwmans 1350 185 16

17 Andre van der Aart 1344 184 17

18 Bert van Stein 1342 183 18

19 Peter Lambrechts 1335 182 19

20 Jaap Huisman 1312 181 20

21 Wouter Vincent 1278 180 21

22 Nico Stuut 1276 179 22

23 Jan-Steven Vos 1267 178 23

24 Wim Aarts 1208 177 24

25 Freek van Duin 1190 176 25



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

Plaats Naam Score Punten Plaatscijfer

1 Elly Mensen 1438 200 1

2 Heidi Hop 1425 199 2

3 Bea Sneller 1408 198 3

4 Hettie Kleine 1405 197 4

5 Leonne Heijnis 1356 196 5

6 Marjolein Duifhuis 1348 195 6

7 Sandra Stoelhorst 1345 194 7

8 Jacqueline Heijnis 1341 193 8

9 Henrieke van den Bosch 1331 192 9

10 Marianne de Wit 1294 191 10

11 Yolanda Hendriksen 1287 190 11

12 Janny Koops-de Vries 1259 189 12

13 Agnita Loch 1243 188 13

14 Marian Embregts 1231 187 14

15 Marina Cleirbaut 1223 186 15

16 Lisette Pronk 1198 185 16

17 Anneke de Groot 1127 184 17

18 Maria Raats 1012 183 18



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

 HOOFDTOERNOOI HEREN 1e RONDE

Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ronald Polman 8 9 Tim van Tiem 8

32 Bye 5 0 24 Wim Aarts 2

2 Wim Kiwiet 8 10 Willy Smulders 8

31 Bye 4 0 23 Jan-Steven Vos 0

3 Henk van der Ree Doolaard 8 11 Theo van der Ree Doolaard 8

30 Bye 3 0 22 Nico Stuut 4

4 Jan Drent 8 12 Eddie Pas 9

29 Bye 2 0 21 Wouter Vincent 5

5 Herman Depenbrock 8 13 Leo van Tiem 8

28 Bye 1 0 20 Jaap Huisman 2

6 Tim van Sommeren 8 14 Steve Thijssen 6

27 Maria Raats 0 19 Peter Lambrechts 8

7 Wim de Kruif 8 15 Jaap van Houwelingen 1

26 Anneke de Groot 0 18 Bert van Stein 9

8 Jan Oostenbrink 8 16 Ad Graauwmans 0

25 Freek van Duin 0 17 Andre van der Aart 8
8 16

5 13

6 14

7 15

1 9

2 10

3 11

4 12



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

HOOFDTOERNOOI HEREN 2e RONDE
Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ronald Polman 8 17 Ad Graauwmans 8

16 Andre van der Aart 4 32 Bye 5 0

2 Wim Kiwiet 8 18 Jaap van Houwelingen 8

15 Bert van Stein 4 31 Bye 4 0

3 Henk van der Ree Doolaard 8 19 Steve Thijssen 8

14 Peter Lambrechts 2 30 Bye 3 0

4 Jan Drent 8 20 Jaap Huisman 8

13 Leo van Tiem 6 29 Bye 2 0

5 Herman Depenbrock 8 21 Wouter Vincent 8

12 Eddie Pas 6 28 Bye 1 0

6 Tim van Sommeren 4 22 Nico Stuut 8

11 Theo van der Ree Doolaard 8 27 Maria Raats 0

7 Wim de Kruif 2 23 Jan-Steven Vos 8

10 Willy Smulders 8 26 Anneke de Groot 4

8 Jan Oostenbrink 8 24 Wim Aarts 6

9 Tim van Tiem 4 25 Freek van Duin 8
24 16

21 13

22 14

23 15

18 10

19 11

20 12

17 9



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

HOOFDTOERNOOI HEREN 3e RONDE
Bak Plaatsno             Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ronald Polman 2 17 Ad Graauwmans 8

8 Jan Oostenbrink 8 24 Freek van Duin 0

2 Wim Kiwiet 8 18 Jaap van Houwelingen 8

7 Willy Smulders 0 23 Jan-Steven Vos 4

3 Henk van der Ree Doolaard 8 19 Steve Thijssen 8

6 Theo van der Ree Doolaard 2 22 Nico Stuut 0

4 Jan Drent 4 20 Jaap Huisman 0

5 Herman Depenbrock 8 21 Wouter Vincent 8

9 Tim van Tiem 8 25 Wim Aarts 8

16 Andre van der Aart 0 32 Bye 5 0

10 Wim de Kruif 9 26 Anneke de Groot 8

15 Bert van Stein 3 31 Bye 4 0

11 Tim van Sommeren 0 27 Maria Raats 8

14 Peter Lambrechts 8 30 Bye 3 0

12 Eddie Pas 0 28 Bye 1 8

13 Leo van Tiem 8 29 Bye 2 0
8 24

5 21

6 22

7 23

1 18

4 19

3 20

2 17



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

HOOFDTOERNOOI HEREN 4e RONDE
Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Jan Oostenbrink 8 17 Ad Graauwmans 8

4 Herman Depenbrock 2 20 Wouter Vincent 2

2 Wim Kiwiet 9 18 Jaap van Houwelingen 9

3 Henk van der Ree Doolaard 5 19 Steve Thijssen 5

5 Jan Drent 0 21 Jaap Huisman 8

8 Ronald Polman 8 24 Freek van Duin 0

6 Theo van der Ree Doolaard 3 22 Nico Stuut 9

7 Willy Smulders 9 23 Jan-Steven Vos 3

9 Tim van Tiem 6 25 Wim Aarts 8

12 Leo van Tiem 8 28 Bye 1 0

10 Wim de Kruif 3 26 Anneke de Groot 8

11 Peter Lambrechts 9 27 Maria Raats 2

13 Eddie Pas 8 29 Bye 2 8

16 Andre van der Aart 2 32 Bye 5 0

14 Tim van Sommeren 0 30 Bye 3 8

15 Bert van Stein 8 31 Bye 4 0
16 20

13 17

14 18

15 19

10 22

11 23

12 24

9 21



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

HOOFDTOERNOOI HEREN 5e RONDE
Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Jan Oostenbrink 5 17 Ad Graauwmans 4

2 Wim Kiwiet 11 18 Jaap van Houwelingen 8

3 Henk van der Ree Doolaard 4 19 Steve Thijssen 8

4 Herman Depenbrock 8 20 Wouter Vincent 2

5 Ronald Polman 8 21 Jaap Huisman 2

6 Willy Smulders 0 22 Nico Stuut 8

7 Theo van der Ree Doolaard 0 23 Jan-Steven Vos 8

8 Jan Drent 8 24 Freek van Duin 2

9 Leo van Tiem 8 25 Wim Aarts 8

10 Peter Lambrechts 4 26 Anneke de Groot 4

11 Wim de Kruif 8  27 Maria Raats 8

12 Tim van Tiem 4 28 Bye 1 0

13 Eddie Pas 8 29 Bye 2 8

14 Bert van Stein 6 30 Bye 3 0

15 Tim van Sommeren 0 31 Bye 4 8

16 Andre van der Aart 8 32 Bye 5 0
3 11

12 8

1 9

2 10

15 5

14 6

13 7

30 4



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

HOOFDTOERNOOI DAMES 1e RONDE
Ronde 1 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Elly Mensen 8

15 Marina Cleirbaut 0

2 Heidi Hop 8

16 Lisette Pronk 4

3 Bea Sneller 8

13 Agnita Loch 0

4 Hettie Kleine 8

14 Marian Embregts 2

5 Leonne Heijnis 2

11 Yolanda Hendriksen 8

6 Marjolein Duifhuis 8

12 Janny Koops-de Vries 2

7 Sandra Stoelhorst 8

9 Henrieke van den Bosch 4

8 Jacqueline Heijnis 8

10 Marianne de Wit 0
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Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

HOOFDTOERNOOI DAMES 2e RONDE
Ronde 2 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Elly Mensen 8

16 Lisette Pronk 2

2 Heidi Hop 8

15 Marina Cleirbaut 2

3 Bea Sneller 8

14 Marian Embregts 2

4 Hettie Kleine 9

13 Agnita Loch 3

5 Yolanda Hendriksen 9

12 Janny Koops-de Vries 5

6 Marjolein Duifhuis 0

11 Leonne Heijnis 8

7 Sandra Stoelhorst 6

10 Marianne de Wit 8

8 Jacqueline Heijnis 8

9 Henrieke van den Bosch 0

1

2

3

4

5

6

7

8



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

HOOFDTOERNOOI DAMES 3e RONDE
Ronde 3 Bak Plaatsno Naam Uitslag

 

1 Elly Mensen 8

8 Jacqueline Heijnis 4

2 Heidi Hop 7

7 Marianne de Wit 9

3 Bea Sneller 8

6 Leonne Heijnis 2

4 Hettie Kleine 8

5 Yolanda Hendriksen 2

9 Henrieke van den Bosch 8

16 Lisette Pronk 4

10 Sandra Stoelhorst 9

15 Marina Cleirbaut 5

11 Marjolein Duifhuis 9

14 Marian Embregts 1

12 Janny Koops-de Vries 8

13 Agnita Loch 4
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Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

HOOFDTOERNOOI DAMES 4e RONDE
Ronde 4 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Elly Mensen 8

4 Hettie Kleine 4

2 Marianne de Wit 0

3 Bea Sneller 8

5 Yolanda Hendriksen 8

8 Jacqueline Heijnis 6

6 Leonne Heijnis 8

7 Heidi Hop 6

9 Henrieke van den Bosch 8

12 Janny Koops-de Vries 0

10 Sandra Stoelhorst 0

11 Marjolein Duifhuis 8

13 Agnita Loch 4

16 Lisette Pronk 8

14 Marian Embregts 8

15 Marina Cleirbaut 0
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Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

HOOFDTOERNOOI DAMES 5e RONDE
Ronde 5 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Elly Mensen 10

2 Bea Sneller 2

3 Marianne de Wit 4

4 Hettie Kleine 8

5 Yolanda Hendriksen 7

6 Leonne Heijnis 9

7 Heidi Hop 7

8 Jacqueline Heijnis 9

9 Henrieke van den Bosch 0

10 Marjolein Duifhuis 8

11 Sandra Stoelhorst 0

12 Janny Koops-de Vries 8

13 Lisette Pronk 8

14 Marian Embregts 6

15 Marina Cleirbaut 9

16 Agnita Loch 7
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Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

Plaats Naam Voorronde Hoofd Afval Poule Totaal

1 1002894 Wim Kiwiet 199 200 399

2 1000822 Jan Oostenbrink 193 192 385

3 1000109 Herman Depenbrock 196 185 381

4 1000276 Henk van der Ree Doolaard 198 179 377

5 1000195 Ronald Polman 200 174 374

6 1001225 Jan Drent 197 167 364

7 1000835 Willy Smulders 191 170 361

8 1000385 Wim de Kruif 194 162 356

9 1000313 Theo van der Ree Doolaard 190 165 355

10 1002804 Tim van Tiem 192 161 353

11 1000190 Tim van Sommeren 195 157 352

12 1001071 Leo van Tiem 188 164 352

13 1000183 Eddie Pas 189 160 349

14 1003318 Peter Lambrechts 182 163 345

15 1003160 Jaap van Houwelingen 186 156 342

16 1000199 Andre van der Aart 184 158 342

17 1003419 Bert van Stein 183 159 342

18 1002270 Steve Thijssen 187 154 341

19 1000865 Ad Graauwmans 185 155 340

20 1000449 Wouter Vincent 180 153 333

21 1000047 Jaap Huisman 181 151 332

22 1002909 Nico Stuut 179 152 331

23 1002815 Jan-Steven Vos 178 150 328

24 1000837 Wim Aarts 177 148 325

25 1000886 Freek van Duin 176 149 325

Plaats Naam Voorronde Hoofd Afval Poule Totaal
1 1000157 Elly Mensen 200 200 400

2 1001853 Bea Sneller 198 192 390

3 1000058 Hettie Kleine 197 185 382

4 1001258 Leonne Heijnis 196 174 370

5 1000751 Marianne de Wit 191 179 370

6 1001827 Heidi Hop 199 165 364

7 1001255 Jacqueline Heijnis 193 167 360

8 1000318 Yolanda Hendriksen 190 170 360

9  Marjolein Duifhuis 195 164 359

10 1000440 Sandra Stoelhorst 194 161 355

11 1002798 Henrieke van den Bosch 192 163 355

12 1000151 Janny Koops-de Vries 189 162 351

13 1000872 Marian Embregts 187 159 346

14 1000459 Agnita Loch 188 157 345

15 1003369 Lisette Pronk 185 160 345

16 1002580 Marina Cleirbaut 186 158 344

17 1001172 Anneke de Groot 184 147 0 331

18 1000873 Maria Raats 183 146 0 329



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023
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1 1002894 Wim Kiwiet Hoofdklasse HA 399 372 399 0 0 0 0 0 1170 3 798

2 1000195 Ronald Polman Hoofdklasse HA 392 399 374 0 0 0 0 0 1165 3 791

3 1000822 Jan Oostenbrink Hoofdklasse HA 377 374 385 0 0 0 0 0 1136 3 762

4 1000276 Henk van der Ree Doolaard Hoofdklasse HA 382 0 377 0 0 0 0 0 759 2 759

5 1000190 Tim van Sommeren Hoofdklasse HA 370 385 352 0 0 0 0 0 1107 3 755

6 1000385 Wim de Kruif Hoofdklasse HA 350 388 356 0 0 0 0 0 1094 3 744

7 1000109 Herman Depenbrock Hoofdklasse HA 0 359 381 0 0 0 0 0 740 2 740

8 1001225 Jan Drent Hoofdklasse HA 357 0 364 0 0 0 0 0 721 2 721

9 1002804 Tim van Tiem Hoofdklasse HA 343 361 353 0 0 0 0 0 1057 3 714

10 1000821 Siem Oostenbrink Hoofdklasse HA 361 351 0 0 0 0 0 0 712 2 712

10 1000835 Willy Smulders Hoofdklasse HA 338 351 361 0 0 0 0 0 1050 3 712

12 1003160 Jaap van Houwelingen Hoofdklasse HB 335 362 342 0 0 0 0 0 1039 3 704

13 1001446 Klaas Rorije Hoofdklasse HA 357 344 0 0 0 0 0 0 701 2 701

14 1001071 Leo van Tiem Hoofdklasse HA 347 346 352 0 0 0 0 0 1045 3 699

15 1000126 Eric Mensen X-Lid 340 357 0 0 0 0 0 0 697 2 697

16 1000183 Eddie Pas Hoofdklasse HA 347 340 349 0 0 0 0 0 1036 3 696

16 1000313 Theo van der Ree Doolaard Hoofdklasse HB 322 341 355 0 0 0 0 0 1018 3 696

18 1003419 Bert van Stein X-Lid 330 353 342 0 0 0 0 0 1025 3 695

19 1000617 Bert-Jan Walaardt Hoofdklasse HA 351 339 0 0 0 0 0 0 690 2 690

20 1003318 Peter Lambrechts X-Lid 344 0 345 0 0 0 0 0 689 2 689

21 1000074 Jan Postma X-Lid 350 338 0 0 0 0 0 0 688 2 688

22 1000199 Andre van der Aart Hoofdklasse HB 336 340 342 0 0 0 0 0 1018 3 682

23 1000865 Ad Graauwmans X-Lid 324 330 340 0 0 0 0 0 994 3 670

24 1002815 Jan-Steven Vos Klasse C 323 337 328 0 0 0 0 0 988 3 665



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023
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25 1000449 Wouter Vincent Klasse C 329 328 333 0 0 0 0 0 990 3 662

26 1000047 Jaap Huisman Hoofdklasse HB 318 324 332 0 0 0 0 0 974 3 656

26 1002270 Steve Thijssen Hoofdklasse HB 315 0 341 0 0 0 0 0 656 2 656

28 1002909 Nico Stuut Hoofdklasse HB 0 324 331 0 0 0 0 0 655 2 655

29 1000837 Wim Aarts Hoofdklasse HB 0 321 325 0 0 0 0 0 646 2 646

30 1001448 Paul Rorije Klasse C 312 325 0 0 0 0 0 0 637 2 637

30 1003358 Jan de Vries Klasse C 312 325 0 0 0 0 0 0 637 2 637

32 1000004 Jan Brat Klasse C 314 318 0 0 0 0 0 0 632 2 632

33 1000886 Freek van Duin Klasse D 274 0 325 0 0 0 0 0 599 2 599

34 1003198 Simon Leeverink Klasse D 271 315 0 0 0 0 0 0 586 2 586

35 1000618 Naraindat Bansi Hoofdklasse HA 359 0 0 0 0 0 0 0 359 1 359

36 1003006 Danny Vochteloo Hoofdklasse HA 333 0 0 0 0 0 0 0 333 1 333

37 1000192 Peter Schiks X-Lid 329 0 0 0 0 0 0 0 329 1 329

38 1002632 Peter van der Zee Klasse C 0 327 0 0 0 0 0 0 327 1 327

39 1000378 Radjinder Ghirao Klasse D 271 0 0 0 0 0 0 0 271 1 271

40 1003470 Piet de Koning X-Lid 0 170 0 0 0 0 0 0 170 1 170

35 31 25 0 0 0 0 0

1 1000157 Elly Mensen Hoofdklasse DA 0 399 400 0 0 0 0 799 1 799

2 1000058 Hettie Kleine Hoofdklasse DA 400 383 382 0 0 0 0 1165 2 783

3 1001853 Bea Sneller Hoofdklasse DA 384 372 390 0 0 0 0 1146 2 774

4 1000851 Ida Maytum X-Lid 390 367 0 0 0 0 0 757 2 757

5 1001827 Heidi Hop Hoofdklasse DA 376 367 364 0 0 0 0 1107 2 743

6 1001258 Leonne Heijnis Hoofdklasse DA 0 368 370 0 0 0 0 738 1 738

7 1000751 Marianne de Wit Klasse C 361 350 370 0 0 0 0 1081 2 731



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023
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8 1001255 Jacqueline Heijnis Klasse C 357 361 360 0 0 0 0 1078 2 721

9 1000086 Janny Kruizinga Klasse C 364 353 0 0 0 0 0 717 1 717

10 1000318 Yolanda Hendriksen Hoofdklasse DA 354 355 360 0 0 0 0 1069 2 715

11 1000151 Janny Koops-de Vries Klasse C 355 350 351 0 0 0 0 1056 2 706

12 1002798 Henrieke van den Bosch Klasse C 0 350 355 0 0 0 0 705 1 705

13 1000459 Agnita Loch Klasse C 359 343 345 0 0 0 0 1047 2 704

14 1003369 Lisette Pronk Klasse C 355 289 345 0 0 0 0 989 2 700

15 1002580 Marina Cleirbaut Klasse C 354 0 344 0 0 0 0 698 1 698

16 1000872 Marian Embregts Klasse C 344 349 346 0 0 0 0 1039 2 695

17 1000352 Henny Dhondt Klasse D 344 347 0 0 0 0 0 691 2 691

18 1001172 Anneke de Groot Klasse C 344 0 331 0 0 0 0 675 1 675

19 1000873 Maria Raats Klasse E 282 282 329 0 0 0 0 893 2 611

20 1003047 Geertje Rorije Klasse D 286 286 0 0 0 0 0 572 2 572

21 1000134 Femia Berendsen X-Lid 284 286 0 0 0 0 0 570 2 570

22 1000440 Sandra Stoelhorst Hoofdklasse DA 195 0 355 0 0 0 0 550 1 550

23 1000142 Jacquelien Klunder X-Lid 0 382 0 0 0 0 0 382 1 382

24 #N/B Marjolein Duifhuis #N/B 0 0 359 0 0 0 0 359 1 359

25 1000397 Moniek Ghirao Klasse C 344 0 0 0 0 0 0 344 1 344

26 1003400 Fenna Middelbos Klasse D 0 287 0 0 0 0 0 287 1 287

20 21 18 0 0 0 0



Verzendversie Beneden Leeuwen 25-11-2023

nog spelennog spelennog spelennog spelennog spelen

Plaats Ans nr Naam m/v Klasse B
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1 1001827 Heidi Hop v Hoofdklasse DA 1324 1425 1425      3 4174 142,50

2 1000157 Elly Mensen v Hoofdklasse DA 0 1395 1438      2 2833 141,65

3 1000058 Hettie Kleine v Hoofdklasse DA 1404 1384 1405      3 4193 140,45

3 1001853 Bea Sneller v Hoofdklasse DA 1401 1298 1408      3 4107 140,45

5 1001258 Leonne Heijnis v Hoofdklasse DA 0 1301 1356      2 2657 132,85

6 1000440 Sandra Stoelhorst v Hoofdklasse DA 1308 0 1345      2 2653 132,65

7 1000318 Yolanda Hendriksen v Hoofdklasse DA 1293 1309 1287      3 3889 130,10

1 1000195 Ronald Polman m Hoofdklasse HA 1459 1431 1460      3 4350 145,95

2 1002894 Wim Kiwiet m Hoofdklasse HA 1430 1416 1436      3 4282 143,30

3 1000190 Tim van Sommeren m Hoofdklasse HA 1420 1433 1430      3 4283 143,15

4 1000276 Henk van der Ree Doolaard m Hoofdklasse HA 1421 0 1435      2 2856 142,80

5 1000822 Jan Oostenbrink m Hoofdklasse HA 1425 1401 1426      3 4252 142,55

6 1000385 Wim de Kruif m Hoofdklasse HA 1416 1407 1427      3 4250 142,15

7 1000109 Herman Depenbrock m Hoofdklasse HA 0 1411 1431      2 2842 142,10

8 1000618 Naraindat Bansi m Hoofdklasse HA 1420 0 0      1 1420 142,00

9 1001225 Jan Drent m Hoofdklasse HA 1395 0 1434      2 2829 141,45

10 1002804 Tim van Tiem m Hoofdklasse HA 1388 1378 1423      3 4189 140,55

11 1000835 Willy Smulders m Hoofdklasse HA 1373 1350 1402      3 4125 138,75

12 1000821 Siem Oostenbrink m Hoofdklasse HA 1395 1363 0      2 2758 137,90

Voorronde Resultaten 2022-2023
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13 1000183 Eddie Pas m Hoofdklasse HA 1368 1325 1388      3 4081 137,80

14 1001071 Leo van Tiem m Hoofdklasse HA 1374 1317 1377      3 4068 137,55

15 1000617 Bert-Jan Walaardt m Hoofdklasse HA 1392 1345 0      2 2737 136,85

16 1001446 Klaas Rorije m Hoofdklasse HA 1405 1329 0      2 2734 136,70

17 1003006 Danny Vochteloo m Hoofdklasse HA 1317 0 0      1 1317 131,70

1 1000313 Theo van der Ree Doolaard m Hoofdklasse HB 1317 1342 1401      3 4060 137,15

2 1003160 Jaap van Houwelingen m Hoofdklasse HB 1348 1367 1352      3 4067 135,95

3 1000199 Andre van der Aart m Hoofdklasse HB 1368 1311 1344      3 4023 135,60

4 1002270 Steve Thijssen m Hoofdklasse HB 1252 0 1360      2 2612 130,60

5 1000047 Jaap Huisman m Hoofdklasse HB 1267 1292 1312      3 3871 130,20

6 1002909 Nico Stuut m Hoofdklasse HB 0 1262 1276      2 2538 126,90

7 1000837 Wim Aarts m Hoofdklasse HB 0 1209 1208      2 2417 120,85

1001255 Jacqueline Heijnis v Klasse C 1296 1350 1341      3 3987 134,55
1000449 Wouter Vincent m Klasse C 1323 1275 1278      3 3876 130,05
1002815 Jan-Steven Vos m Klasse C 1322 1281 1267      3 3870 130,15
1000459 Agnita Loch v Klasse C 1322 1235 1243      3 3800 128,25
1000151 Janny Koops-de Vries v Klasse C 1305 1298 1259      3 3862 130,15
1000751 Marianne de Wit v Klasse C 1275 1245 1294      3 3814 128,45
1000004 Jan Brat m Klasse C 1272 1185 2 2457 122,85
1002798 Henrieke van den Bosch v Klasse C 0 1260 1331 2 2591 129,55
1002580 Marina Cleirbaut v Klasse C 1254 0 1223 2 2477 123,85
1003358 Jan de Vries m Klasse C 1248 1170 2 2418 120,90
1001448 Paul Rorije m Klasse C 1240 1227 2 2467 123,35
1000872 Marian Embregts v Klasse C 1205 1228 1231      3 3664 122,95
1003369 Lisette Pronk v Klasse C 1224 1227 1198      3 3649 122,55
1000397 Moniek Ghirao v Klasse C 1221 0 1 1221 122,10
1002632 Peter van der Zee m Klasse C 0 1213 1 1213 121,30
1001172 Anneke de Groot v Klasse C 1211 0 1127      2 2338 116,90
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1000886 Freek van Duin m Klasse D 1235 0 1190      2 2425 121,25
1003198 Simon Leeverink m Klasse D 1201 1160 0      2 2361 118,05
1000378 Radjinder Ghirao m Klasse D 1155 0 0      1 1155 115,50
1003047 Geertje Rorije v Klasse D 1101 1154 0      2 2255 112,75
1003400 Fenna Middelbos v Klasse D 0 1066 0      1 1066 106,60
1000352 Henny Dhondt v Klasse D 1167 1248 0      2 2415 120,75

1000873 Maria Raats v Klasse E 955 945 1012      3 2912 98,35

1000074 Jan Postma m X-Lid 1414 1331 0      2 2745 137,25
1000851 Ida Maytum v X-Lid 1339 1382 0      2 2721 136,05
1000126 Eric Mensen m X-Lid 1348 1371 0      2 2719 135,95
1003318 Peter Lambrechts m X-Lid 1364 0 1335      2 2699 134,95
1003419 Bert van Stein m X-Lid 1319 1343 1342      3 4004 134,25
1000192 Peter Schiks m X-Lid 1324 0 0      1 1324 132,40
1000865 Ad Graauwmans m X-Lid 1320 1210 1350      3 3880 133,50
1000142 Jacquelien Klunder v X-Lid 0 1279 0      1 1279 127,90
1000134 Femia Berendsen v X-Lid 1098 1129 0      2 2227 111,35
1003470 Piet de Koning m X-Lid 0 946 0      1 946 94,60

Marjolein Duifhuis v #N/B 1348 1 1348 134,80

     
54 51 43 0 0 0 0 0


